
*mupcx00c5m85* 
 MUPCX00C5M85 

 

 
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P Ř E L O U Č 

ODBOR STAVEBNÍ 
 Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 

 

Spis.zn.: 
Č.j.: 
Spis.,skart.znak 

ST/8625/2019/Hk 
MUPC  15177/2019 
328.3, A, 5 

  
 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ivana Horáková 
466 094 144 
ivana.horakova@mestoprelouc.cz 

  

     
Datum: 24.7.2019    

 
Účastníci řízení: 
Žadatel: 
Obec Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem 110, 533 14  Kladruby nad Labem 
 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Obec Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem 110, 533 14  Kladruby nad Labem 
 
Vlastníci pozemků a staveb na nich: 
Obec Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem 110, 533 14  Kladruby nad Labem 
Obec Tetov, Tetov 22, 533 16  Tetov 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice zastoupený správcem komunikce -  
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53  Pardubice 
Ing. Jaroslav Pilař, Bílé Vchynice 13, 533 16  Kladruby nad Labem 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 500 08  Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00  Praha 
 
Vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich: 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02  Pardubice 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00  Brno 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  Praha 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. st. 160, 153, 152, 136, 168, 51, 53, 57/1, 58, 59, 61, 60, 62, 65, 66/1, 67/1, 67/2, 157, 69, 
70/1, 70/2, 71/1, 72, 73, 128, 176, 184, 206, 34, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 46/3, 46/4, 47/1, 49, 50, 173, 
167, 164/1, 183, 181, 197, 188, 189/3, 189/1, 135, 127, 174, 125, 112, 25, 26, 27, 29, 113, 30, 33/2, 
33/1, parc. č. 635/4, 597/4, 597/36, 597/37, 597/38, 540, 597/26, 597/25, 597/23, 597/22, 597/21, 
597/20, 597/27, 597/18, 597/17, 597/16, 597/15 v katastrálním území Bílé Vchynice, 
parc. č. 918/100, 918/63, 918/64, 918/65, 918/66, 918/35, 918/62, 918/61, 918/58 v katastrálním 
území Tetov 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kladruby nad Labem, Bílé Vchynice č.p. 51, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 64, č.p. 35, č.p. 18, č.p. 20, č.p. 21, 
č.p. 34, č.p. 22, č.p. 39, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 48, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 46, č.p. 
30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 40, č.p. 56, č.p. 59, č.p. 44, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 38, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 
12, č.p. 14, č.p. 36, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 70, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 61, č.p. 60, 
č.p. 62, č.p. 63, č.p. 45, č.p. 55, č.p. 42, č.p. 37, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 33, č.p. 5, č.p. 6 a č.p. 
47 

 
 
 



Č.j. MUPC  15177/2019 str. 2 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor stavební Městského úřadu Přelouč, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 
24.4.2019 podala 

Obec Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem 110, 533 14  Kladruby nad Labem, 
kterou zastupuje Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90, 150 00  Praha 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Kanalizace a ČOV Bílé Vchynice 
Kladruby nad Labem, Bílé Vchynice 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. st. 45 (zastavěná plocha a nádvoří),  
parc. č. 229/2 (trvalý travní porost), parc. č. 490/2 (orná půda), parc. č. 492 (zahrada),  

parc. č. 597/6 (ostatní plocha), parc. č. 597/19 (ostatní plocha), parc. č. 597/24 (ostatní plocha),  
parc. č. 952/2 (ostatní plocha), parc. č. 952/4 (ostatní plocha), parc. č. 952/5 (vodní plocha),  

parc. č. 952/7 (ostatní plocha), parc. č. 952/8 (ostatní plocha), parc. č. 952/9 (ostatní plocha),  
parc. č. 969/3 (vodní plocha), parc. č. 969/4 (vodní plocha),  

parc. č. 970 (ostatní plocha) v katastrálním území Bílé Vchynice,  
parc. č. 918/67 (ostatní plocha) v katastrálním území Tetov. 

 

Stavba obsahuje: 

IO 01.1 Řad A 

- hlavní sběrný řad odvádějící veškeré splaškové odpadní vody z obce na čistírnu odpadních vod. 
Navržen je z PE 100 RC d110x 10 SDR 11. Celková délka řadu je 245,0 m. Na řadu je osazen 1 
kalník. 

IO 01.2 Řad B 

- Řad odvádějící splaškové odpadní vody z části obce směrem na obec Tetov. Navržen je z PE 100 RC 
d90x8,2 SDR 11. Celková délka řadu je 654,0 m. Řad je zaústěn do řadu A. Na řadu jsou osazeny 2 
kalníky a 2 vzdušníky.  

IO 01.3 Řad B1 

- řad odvádějící splaškové odpadní vody z boční bezejmenné ulice. Navržen je z PE 100 RC d 63x5,8 
SDR 11. Celková délka řadu je 85,0 m. Řad je zaústěn do řadu B. Na řadu je osazen 1 vzdušník. 

IO 01.4 Řad C 

- řad odvádějící splaškové odpadní vody z části obce směrem na obec Kundratice. Navržen je z PE 
100 RC d90x8,2 m SDR 11. Celková délka řadu je 516,0 m. Řad je zaústěn do řadu A. Na řadu jsou 
osazeny 1 kalník a 2 vzdušníky.  

 

 



Č.j. MUPC  15177/2019 str. 3 

 
IO 01.5 Gravitační část 

- Gravitační část kanalizační sítě, která zajišťuje gravitační nátok na čistírnu odpadních vod  
a gravitační odtok do recipientu. Potrubí je navrženo z PVC DN 250 SN 8. Celková délka je 19,0 m. 

IO 02 Kanalizační přípojky 

- kanalizační odbočky, které budou zakončeny na hranici veřejného/soukromého pozemku v čerpací 
stanici. Součástí PD je celkem 89 ks splaškových kanalizačních tlakových odboček v celkové délce 
762,0 m. Taktéž jsou součástí 3 ks gravitačních dešťových kanalizačních odboček realizovaných na 
pozemku 45 - zaústěny do dešťové kanalizace pomocí sedel. Navrženy z PVC DN 150 o celkové 
délce 21,0 m. 

IO 03 ČOV 

- Navržena je kontejnerová (balená) čistírna odpadních vod o kapacitě 2x100 EO. Rozměry jedné 
pracovní linky jsou 5,41x2,65 m a výšky 2,78 m. ČOV bude osazena na železobetonové desce  
a zhutněném štěrkopískovém loži.  

 

Umístění stavby na pozemku: 

- na pozemcích parc. č. st. 45, parc. č. 952/4, 952/8, 952/9, 492, 490/2, 970, 969/3, 969/4, 952/5, 952/7, 
597/6, 597/24, 597/19, 952/2, 229/2 v katastrálním území Bílé Vchynice,  
parc. č. 918/67 v katastrálním území Tetov. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- viz situační výkres 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku 1 : 1000 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním 
stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku  
a sousedních staveb. 

2. Projektová dokumentace bude vypracována oprávněnou osobou. 

3. Stavba kanalizační stoky je vodní dílo a k jeho realizaci je zapotřebí povolení vodoprávního úřadu 
dle § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Projektová dokumentace musí obsahovat opatření k ochraně všech stávajících podzemních vedení  
a zařízení dle dispozic jednotlivých správců a vlastníků těchto zařízení. 

5. Budou dodrženy připomínky stanoviska Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. zn. Ja/19/v,k/704 

Městský úřad Přelouč, odbor životního prostředí (podmínka č.6) 

6. O odpadech vzniklých v průběhu realizace záměru a způsobu nakládání s nimi bude vedena evidence, 
kterou stavebník spolu s kopiemi dokladů o předání odpadu oprávněné osobě předloží před 
závěrečnou kontrolní prohlídkou na MěÚ Přelouč, odbor životního prostředí. 

Povodí Labe, státní podnik (podmínka 7 – 10) 

7. Dokončená ČOV bude splňovat alespoň parametry nejlepší dostupné technologie v oblasti 
zneškodňování odpadních vod dle přílohy č. 7 nařízení vlády č. 401/2015 Sb. 

8. Dokumentace pro stavební řízení společně s navrženými hodnotami množství vypouštěných vod (l/s a 
m3/rok) a emisních limitů ukazatelů přípustného znečistění vypouštěných odpadních vod (přípustné 
koncentrace „p“, maximální „m“ v mg/l a bilance t/r) bude před vydáním stavebního rozhodnutí 
předložena správci povodí k vydání písemného stanoviska.  

9. Pro dokončenou ČOV bude před zahájením zkušebního provozu zpracován provozní řád. 

10. Likvidace přebytečných kalů a ostatních odpadních látek vzniklých při provozu ČOV bude 
zabezpečena v souladu s platnými legislativními předpisy tak, aby bylo vyloučeno ohrožení jakosti 
povrchových a podzemních vod.  

 

 



Č.j. MUPC  15177/2019 str. 4 

 
Lesy České republiky, s.p.(podmínka 11 – 21) 

11. Jedná se o výstavbu nové tlakové kanalizace a kontejnerové čistírny odpadních vod. Odkanalizování 
bude zajištěno novými tlakovými řady B, B1, C a řad A bude sloužit jako sběrný a bude odvádět 
splaškové odpadní vody na nově navrženou kontejnerovou ČOV. ČOV bude vyústěna do vodního 
toku Vchynická svodnice na p.p.č. 969/3 a 969/4 v k.ú. Bílé Vchynice. 

12. Tlaková kanalizace řad B a C PE 100 bude vedena místní komunikací, nedojde ke křížení s vodními 
toky. při uložení kanalizace do místní komunikace nesmí dojít k poškození propustků, v případě, že 
by kanalizace neměla dostatečné krytí, muselo by se křížení provést protlakem.  

13. Vyústění ČOV do vodního toku Vchynická svodnice bude provedeno dle projektové dokumentace, 
tedy opevněno tvrdým zpevněním, bude opevněna i pata protějšího svahu břehové hrany koryta 
vodního toku a také bude opevněno dno koryta vodoteče v uvedeném rozsahu z důvodu, aby 
nedocházelo k vymílání nebo poškozování břehů vodního toku. Břehy budou po provedení zemních 
prací zhutněny. Vyústění vodního toku musí být provedeno tak, aby netvořilo překážku plynulému 
odtoku vody v korytě vodoteče a to i při zvýšeném průtoku vody. Nesmí být zmenšen průtočný profil 
koryta vodního toku.  

14. Pokud je v místě vyústění břeh zpevněn, opevnění břehu bude šetrně rozebráno a následně pro 
zhotovení vyústění bude toto zpevnění uvedeno do původního, funkčního stavu. V případě narušení 
jiného opevnění vodního toku bude poškozená úprava vrácena do původního, funkčního stavu. 
Plochy dotčené zemními pracemi (břehy vodoteče a pobřežní pozemky) budou ohumusovány, osety 
travním semenem a budou vráceny do původního stavu.  

15. Při vypouštění řádně předčištěných odpadních vod do vodního toku budou dodrženy limity znečištění 
vypouštěných odpadních vod dané znečištění povrchových vod a odpadních vod dané Nařízením 
vlády č. 401/2015 Sb. (ze dne 14.12.2015), o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění 
povrchových vod a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových a do kanalizací  a o citlivých oblastech, v platném znění.  

16. Navržená ČOV bude svou kapacitou a účinností odpovídat počtu připojených obyvatel.  

17. Pokud dojde při stavbě k zanesení vodoteče použitým materiálem nebo jiné škodě na majetku v naší 
správě na vodním díle, požadujeme odstranění naplavenin nebo opravu škod na náklady subjektu 
provádějící výše uvedenou akci.  

18. Při stavebních pracích nesmí dojít k ohrožení kvality vody ve vodoteči, tzn. voda nebude znečištěna 
stavebním odpadním materiálem a ropnými látkami z případné mechanizace.  

19. Výustní objekt je v majetku vlastníka stavby, a Lesy České republiky, s.p. neponesou zodpovědnost 
za poškození tohoto výustního objektu vlivem klimatických činitelů.  

20. Z hlediska práva hospodařit s majetkem státu pro Lesy ČR, s.p.na pozemku p.p.č. 969/3 a p.p.č. 969/4 
v k.ú. Bílé Vchynice nemáme zásadních námitek s realizací stavby, ale před vydáním územního 
rozhodnutí požadujeme  sepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na uvedené objekty 
v korytě toku. Do stavebního povolení bude uzavřena smlouva o zřízení služebnosti, která bude 
uzavřena za úplatu. Podrobnosti a domluva ohledně zřízení služebnosti s paní Odvárkovou  tel. 
956 953 237.  

21. Požadujeme předložení projektové dokumentace pro stavební povolení k možnosti vyjádření jakožto 
správce vodního toku. Platnost tohoto vyjádření je pouze dva roky od data vydání.  

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgán podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona  
č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů: 

Obec Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem 110, 533 14  Kladruby nad Labem 
IČ: 00273767 

 

 

 

 



Č.j. MUPC  15177/2019 str. 5 

 
Odůvodnění: 

Dne 24.4.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízen a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 
že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

 Městský úřad Přelouč, odbor stavební – závazné stanovisko ze dne 21.12.2018  
spis. zn. ST/23104/2018/Zá 

 Městský úřad Přelouč, odbor životního prostředí – společné vyjádření ze dne 14.2.2019  
zn. MUPC 2836/2019/OŽP/Ša 

 Městský úřad Přelouč, odbor životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 5.3.2019 
SMUPC/3725/2019/OŽP/NF 

 Městský úřad Přelouč, odbor životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 8.2.2019  
zn. MUPC/2832/2019/OŽP/KH 

 Městský úřad Přelouč, odbor stavební – rozhodnutí ze dne 30.4.2019 spis. zn. ST/5809/2019/Ky 

 Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Pardubice, Dopravní inspektorát – 
stanovisko ze dne 5.2.2019 č.j. KRPE-8543-1/ČJ-2019-170606 

 Povodí Labe, státní podnik – stanovisko ze dne 22.1.2019 č.j. PVZ/18/50538/Ha/0 

 Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích – závazné stanovisko ze dne 
2.1.2019 č.j. KHSPA 21828/2018/HOK-Pce 

 Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje – závazné stanovisko ze dne 12.2.2019  
č.j. HSPA-7-866/2018-Du 

 Krajský úřad Pardubického kraje, OŽPZ – oddělení vodního hospodářství – vyjádření ze dne 
21.2.2019 č.j. KrÚ 8287/2019 

 Správa a údržba silnic Pardubického kraje – souhlas ze dne 26.2.2019 zn. SUSPK/637/2019 

 Lesy České republiky, s.p. – stanovisko ze dne 7.2.2019 č.j. LCR953/006501/2018 

 Východočeské muzeum  v Pardubicích – vyjádření ze dne 22.3.2019 zn. 262/196/2019 

 Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. – stanovisko ze dne 10.1.2019 zn. Ja/19/v,k/704 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – vyjádření ze dne 11.1.2019 č.j. 507361/19 

 ČEPRO, a.s. – vyjádření ze dne 3.1.2019 č.j. S1-2/574/18 

 ALFA TELECOM s.r.o. – vyjádření ze dne 27.12.2018 

 T-Mobile Czech Republic a.s. – vyjádření  ze dne 17.12.2018 zn. E45668/18 

 České Radiokomunikace a.s. – vyjádření ze dne 19.12.2018 zn. UPTS/OS/208787/2018 

 Vodafone Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 17.12.2018 zn. MW9910122426103919 

 GridServices, s.r.o. – stanovisko ze dne 16.1.2019 zn. 5001850453 

 ČEZ Distribuce, a.s. – souhlas ze dne 21.3.2019 zn. 1103191569 

 Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů – závazné 
stanovisko ze dne 7.3.2019 sp. zn. 76429/2019-1150-OÚZ-PCE 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 



Č.j. MUPC  15177/2019 str. 6 

 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů  
ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53  Pardubice 
Ing. Jaroslav Pilař, nar. 2.9.1968, Bílé Vchynice 13, 533 16  Kladruby nad Labem 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 500 08  Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00  Praha 
Obec Tetov, Tetov 22, 533 16  Tetov 
Obec Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem 110, 533 14  Kladruby nad Labem 
 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, 
stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu  
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lubomír Novotný 
vedoucí odboru 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUPC  15177/2019 str. 7 

 
 ___________________________________________________________________________________ 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
Městský úřad Přelouč, Obecní úřad Tetov, Obecní úřad Kladruby nad Labem rozhodnutí vyvěsí  
na úřední desce a jeho vyvěšení a sejmutí potvrdí.  Potvrzené rozhodnutí zašle zpět stavebnímu 
úřadu. 
 

______________________________________________________________________________ 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, celkem 4000 Kč byl zaplacen dne 23.7.2019. 
 
 
Obdrží: 
účastníci dle § 85 odst. 1 písm. a), b) – doručí se do datové schránky 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IDDS: 4qfgxx3 
Obec Tetov, IDDS: kaea5hj 
Obec Kladruby nad Labem, IDDS: 7hma8wd 
  
účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) – doručí se na doručenky (do datové schránky) 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
Ing. Jaroslav Pilař, Bílé Vchynice č.p. 13, Kladruby nad Labem, 533 16  Vápno u Přelouče 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 
účastníci dle § 85 odst. 1 písm.  b) – doručí se veřejnou vyhláškou 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 160, 153, 152, 136, 168, 51, 53, 57/1, 58, 59, 61, 60, 62, 65, 66/1, 67/1, 67/2, 157, 69, 70/1, 
70/2, 71/1, 72, 73, 128, 176, 184, 206, 34, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 46/3, 46/4, 47/1, 49, 50, 173, 167, 
164/1, 183, 181, 197, 188, 189/3, 189/1, 135, 127, 174, 125, 112, 25, 26, 27, 29, 113, 30, 33/2, 33/1, 
parc. č. 635/4, 597/4, 597/36, 597/37, 597/38, 540, 597/26, 597/25, 597/23, 597/22, 597/21, 597/20, 
597/27, 597/18, 597/17, 597/16, 597/15 v katastrálním území Bílé Vchynice, parc. č. 918/100, 
918/63, 918/64, 918/65, 918/66, 918/35, 918/62, 918/61, 918/58 v katastrálním území Tetov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kladruby nad Labem, Bílé Vchynice č.p. 51, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 64, č.p. 35, č.p. 18, č.p. 20, č.p. 21, 
č.p. 34, č.p. 22, č.p. 39, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 48, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 46, č.p. 
30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 40, č.p. 56, č.p. 59, č.p. 44, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 38, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 
12, č.p. 14, č.p. 36, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 70, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 61, č.p. 60, 
č.p. 62, č.p. 63, č.p. 45, č.p. 55, č.p. 42, č.p. 37, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 33, č.p. 5, č.p. 6 a č.p. 
47 



Č.j. MUPC  15177/2019 str. 8 

 
 

veřejná vyhláška 
- Městský úřad Přelouč k vyvěšení na úřední desce 
- Obecní úřad Kladruby nad Labem k vyvěšení na úřední desce 
- Obecní úřad Tetov k vyvěšení na úřední desce 
 
dotčené orgány  
Městský úřad Přelouč, odbor stavební, orgán územního plánování, Československé armády č.p. 1665,  
535 01  Přelouč 
Městský úřad Přelouč, odbor životního prostředí, Československé armády č.p. 1665, 535 33  Přelouč 
Městský úřad Přelouč, odbor stavební, oddělení silniční hospodářství, Československé armády č.p. 1665, 
535 33  Přelouč 
Městský úřad Přelouč, odbor stavební - vodoprávní úřad, Československé armády č.p. 1665,  
535 33  Přelouč 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, odd. stavební  prevence, IDDS: 48taa69 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Odbor služby dopravní policie, IDDS: ndihp32 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
 
 
CO: 
spis 
Obecní úřad Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem č.p. 110, 533 14  Kladruby nad Labem 
          + ověřená projektová dokumentace po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 
 
 


		2019-07-25T10:52:47+0200
	Lubomír Novotný
	vedoucí odboru




